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"A vyf vy!" dyhtivé zvo-la- l

Kurt in

"lá1 - Ponav že Kousek v lé
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v klín! I památku vám zaucehnli

na tváři" i klt mladá žena uka-

zují' nn jeho mohutnou jizvu

"Aj to zde to není památku na

11'lše t ískov at b" ld"V ídal Hro
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DRA PETRAo n f5)
1anský ji za stolem s dé "To

uej!ib'st iiéjší rána kterou jsem

ikly po itd Hlavu tr fil ab je

siř íer stdee mi zranila T neui ©IrC©o vy11

iíAnf pKpad není tak tiy lini rboroba tak bcznalí Jnou aby
tento Urírm alumleny byllnn lk ncproffcl
KtoBitlíRi chorob Jiter a ledvin neziilvnost lict i hU
Jlnjfcí aenocl rychle při Jeho užívání imlxl

Jerflpra?cniss-tlrintjřr- b ulraví pnpÍT]lríU kulínkn a

a uvíiv v jeho tipl iniiioii kajie
Ilost e( hal jsi lil ll' béet Ne-

mohl jsi in pn ee státi sc ji ho ka-- ť

lil a Vejití S élovéki III jeho dru-lii- i

V sullboj to preee i'šlo!"
"Mále pravdu! To bvln jen tak

okamité hnutí jež mi otázku tu
v v nutilo Pustil jsi- - ho tedy?"
"Pustil s dobrou radou nby Sel

dát se pověsit lťkýlii jiným AI'
oVŠeiu abeypeéll jsem se llbv II i II

snad tieiiapadb zrušit slib a

llllte dáb" Neehlil Jsem
ho bžeti svázaného a z p"sbdni
vesliiee ll nedaleké hlaliiei poslal

Dvnn xeni na prodej v Ifkirnáib lie bo vrřak oialrictl csi tiáhi
Dlťb Jednateld uatanoven}'cli od vyrabltclQ a maJltclB

DR PETER FAHRNEY & SONS COí

d voji uské šnb' ani ! bajonetu
ab- - od selské kosy A ruka která

lu ránu eiiln byla ruka jednoho
Z téeh i A jejii i práva jslll" boji
vali"
" N rouiiiím" n kla ( lentina

t i Kotlin dví htivé pohlíi I na

piit b é kije vysM-l- ní

"Vselllll polotimite jeli no v
diíve postalttllle abveh"lll již teti

to vér nudili ustat! tievyrušeii
lef toho mnoho eo si mám sdí

'
b I

í t íli obslitil In !iik lahví VÍ

na a p"inil b i pn přítele i

jsem Se palei LeiloVctlil Ne-

chtělo v mi hned Unl''!i'ilti
jeho roly h ixli jili z Nťiihh- - utmú
K Iv člověk t i K t naviiií kaši a

připraví ji it na slíd tetuá chuti

Ollcjill ih hotového JI ZilS'' i !]% I

začinat iHMi Alf mv šlěnka

v tnáiu fíitvťátil domu kil'' ko-

nečné !" nuď hází iij m potkiěo- -

Ale milá lolu itťali dltt
politiku a hvrliln niinisti-r-tv- o

kterě ji nechtělo udělat ba-

vorskou hraběnkou a iniiiittr
stvo za to se jí vviutilo (i ho il--

t

Hild llikdo d !M Mllll pojeillioll

poěalo budili veřejné pohurši ní

Noviny pnly proti lunáv idťiiě ei

fine- - a luircovuly ctnost a n" iu'

So Ilay CH1CACO ILL
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aby ho usvubudili Sátu

Ispeehal js ni s Wandoii dále ď
l'i llília Iee de jme vá" JIŽ le-still- ii

a také stopu así lelodi
jsme najiti Odhudlul jviu se li- -

pniV-r- i bv pokoj tiaee Usedli po
hoillné k 'lem stolu ji Prnansky jly jdi ď Polsky Mě js m k to-ja- l

se v v pravovati jnai i hni řadu díivdíi Chtěl

"Zaeini jako v pohádej tam j" in jinuei bratiíni Mladé' l'u- -

kde jsloe se foi šli 1 lv I Zajisté lollie tiiufal jseta Sejiti he talii í

vi líni prof--
i tejnu že jsi m opatřil js vámi a lěšil jsem se jm sto

pro nás dvoje dokumeiitv Kdyžpé j i do IIi!lěe najdu i

jsllie s lilisili roejiti llbv ehont pMil Klbilit':!

spíš unikli pruiiásledujíeiiii nás A tak jsem se vydal se svmi

iiikum žalm nd j m é jtnéiio roii pi--s- roji ti za polského

Střevíce které dají
nohám odpočinek

Vyrábiine střevíce ncjlepšihu
druhu Sv ršky n jMideivc i nej-lep-

kňže Nně kupovat obuv
z východní h továren když he

vyrábí laké úú' na západě

Každý pár téchto střevíců

jeit zaručen obehcslníei íicchC

nám ibpišou pro vzorky tf

Kirkendall & Co„ Omaha

Vvrabilcb' nejhpSí obuvi na

západě pro západní lid

podb drillléhu pasu jej Jsi lu stati tle ples PoliatiSho do Halí- -

ekě vědomi ni tn k'íi Michla ivntcli n 1 la u tam uš- -
j-- l

Ňlo l' pomalu I'a"i'ák má mé itiilo io mezi Něiici loiicěrie

linou kr v hec na štěstí pdrá-- j A tak j— ti - vvdili

dilo ivu Ať zdražit Něnc-- i na restu k domovině a Km t pí i

jihu pivo to znamená sáhinuti na 'vstupu na Vskou pudu poznali

nejsvětější právu lidu! Svrž ná jsiir přicházíme Ju pomni
rozhodila pověst" ze sličná i vv'-- ! zn ta dvě léta 11 r "i -

je příčinou toho zdraží ni j iiť--
jm kruk n němž s- - nám v 1 11-z- e

jen proto liti musí platili
ví-'ji- tu zdálo !'

ta tvíi "tekutý chléb" aby krá- - "A 'tii l Praky nikď v'm

lovu inilostniee dostala nový palác j m stihlo nic m 'příjemného žádné

1 nvé- -

Šperky a král aby ncmusll
jzadrž ií ii-- v v ptávání w straiy

Najed-- j úřadu ?" I ífom-U-vou rodinu zkraeovati — ptal v
nou l v 1 celý Mnichov v jednom "Nic podobného! Všuď' viďli

plameni! jsme a totéž u nás en v N'--

Pivní kravaly — li meeku éiřahvé ztrácejí biavn

— jak Mllieliováei potom sami tlijtUsí Velké věci bojí m- tí
' lni ir- -

hvou rf vrduei pojineiiovali stává-mi- t nToniin"ji a tak n dtáá
se viru i " áilivy mi lobrjí- - jim roliodmilí "!m )M pt u

diá-rk-
ý

lid jnou ti Němei ale j'ii li j-- ! Pra idli j-- tu ja

klid se neďipáii : pot-Mi- i jsu hned nťji a jaMřji nám sírany
horší jak jsem na vlastní o"i n hri iie(i-pi'e- žadne

pí-své- il Ilnév lidu obraeel M'Ta v robudné ehili prásku- do

iitj[rve jen proti králové milost aj-ei- rovna jik stal"

ni — "Jjola — n'b to jP líii'-- a jmb v N' 'ii- - ku --

na v Šech ulieíeh l"-dníe- i v Mni- - jTak
-- -- a teť jm-ii-

i i ja sv_'m y

ehovř zrovna tak rozpustilí jako prai áriím hotiv a fada j' na

ás" obrátil Liba! k F"i t i
u nás zpívali a pískali písiiiékj s' mo

abveii podruhé již v životě po- -

unáhlil lojovat i za svobodu ix1- -

iiu'1 A Waida vaši k rné

stala se tiuai det roii Zamýšlí I

js lu okllkoli dostali si' do Pefli-l- a

kde jsu se liiěli podle 11
1

VV lise sejiti eě naho é pil

šťastného národa heé bohužel by-

lo nám mlmlu Ul VÍee tle S IlOpí íte- -

i! ! bojovali s lidem vlastní krve

Ntši Nisl fojiV é vídeňské vládv V Vlil V- -káži v o i lom zabrán iv

stihať lé Halili st [i nši Zi o'si 1"

Iský prostředek na po- -

vsak drei s- - -- top mé A vile 1 ku- - ni chystaného povstání liuil
kdo je Vedl" Proiilský použil v zárodku Proti studentstvu

té oták v aby se s éil skh llkoli 4 b'stetn i ké šleebté a intdlil!'l)('i
vina ab tak neéok-ii- odpovédi lul Vídenská vláda po- -

eí svveh šjm'!ii mezi něž pfitřllI

'ISe pok I JiéoVid
j
'

lee billí dávtio již véb la en"Nilš Holý pall 1'ullsi k Jeho i

Dobré pivo jest lék
Plzeňské pivo v láhvích

z pivovaru

FREMONT BRWG CO
imíi:i ri

Jest vařeno z nejlepsiho sladu a z českého chmele

obsahuje pouze tři procenta líhu a proto jest víeobeefi

oblíbené a odporučené lékaři Pakli se chcete posilnit objed

nejtesíjel '

pravém povoláni nás tdv tuši tu připravuje Vébla že vt svo-pře- -'

nesklán 'do Ab t i: éhiV ěk " " I In' r pllbllee Krakovské která

neměl vlastně v limvdu stíhal i
j toho Metteitiieha pořád pnha-ná- s

nýliž hjtmuui Klbitua a na Ha ď oéi připravuje povstání
naši stm divnou náhodou ho u-- í

ť i j
í í k briz'iií Polsky S

Vedlo to Wíiiida eslovala sjír ilem Vojska byla by na rakou
námi Poznav že jsme j

ronásle-lován- i

umínil jsem si pruvéstí to-

mu ehlapíkovi Šeredný kousek

ii i i i

ském úzi-tii- i dovedla udrž-t- i pokoj
a kdyby byla tro hu si hleděla n

av věru ž- - by byla tak všecky

živly nejsnadněji od-

zbrojila ~~

Ale to tu délo se uíe Již ti pfVe

když již povstání hrozilo propuk- -

se mi í i uaruo ií na ii ie s

Wiiiniou v oklikách mih i tam

jaK' stihaná zvěr nlvehoiu sve

pronásledoval y zmátli a 1'ozdéli

li Podařilo sc nám zbav ili : nutím použila prostředku nej
všech jen Kousek byl nám štáb- - v hroznějšího tutiž poštvala robot- -

patách V za Náchodem již 'ni''ky lid pmti ostatním vrstvám
skoro tni samé hranici pruské zdá

o
m

útulkem pro krajuiy do Oinaby na navttévu řfivittivinu
2 J't bi i ndporn v

HOTEL PRAHA j
na roliti 11 a William til

m J" t Vaki niuíj!í rriiiji!! rdí vnitřek budovy novů vpravil a vt

ciy pikoji? új'ltiě uni'ra nabllrm opati il Víoroú a finti vcdnná
m ki Lu- - bycř pfUytiio i tfci npjirybíravíjátiu úplní nepokojení tak
JJ krnj'iiié nifibou bjti ule?p"řiii c cikd v rib'm rnstó Ink kvnó a p

bwlln mlot-'-n- i iirbudoii V moárrnf- - a rzrné fízené btutiukí mbitnu-

J ati dfttDrí t mih 0' ncjlcpfí obítiby V úíté lltf
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Tjok a starém pánu Za bílého dne atna a vypravovaní mistrma

lid okny královského sídla sehnal
'
valné s- setinélo a tim i Jiad íla

M zástup lidu a provolával mnrť hodina v kterou )iiažké
nebo sborem zpíval pot ti(-- ! plniv a jí se stálými i nahodilými

Dé písné Veéer hotVU St-
- Selmé- - jhost

1 II "vollíéka" puéiliall s'
lo stávala t- vée vánéji Dúmíjiž lidé tiávti n starostlivý

tnueéii'-- - obléhán a 1 1

jsi m-- k ré dot prán aby nové

stalo se ž- - lid poznal krále j n pn huí ridil iiouo tak by

v prostém obéanském obleku mi ! dn- dab-k- od stolu přá-lostni-

svi-- optiiištél ]rováz li - Ab ji videi n dále Ku- -

poddaní svého "laiide-f- i ] st vi m "líiájí a kromé

tra" obrovskuu kueovinou Kdyjtoho spatřil im-z- novými hosty

U vc nepomáhalo a piv "lověka jen mu byl dávie ji po-

byti lacinějSí výtržnosti viná- - deí-- i ý !uš éstvi

haly Ji i majetek a život krá-- 1
'" N'' plutuo pánové" ivkl pťi-íiť- j

Loly ohrožován a rovné [io-'sednu- nenápadné k- - stolu kď

varům hroonu útokem Tu k edél líruMiskv se vými soulru-nwn- ř

jinak dobrému králi došla ihy "Musím vás upozornit i

a on KÚh! k rohodnéj- - jzi přítomnými je polieejid SpiYl

hím prostíedkuni Poslal na svéiNjste li si doeela jisti uléláte

"nevdééné déti" jal Mni-ho- i a- - jdobř-
- kly s- - pomalu v v tratíte

ny nazýval vojáky
b'i atim zapředu iiim liuvor aby

Ale před vojákem má t a jVáS lehMi nepozoroval a nemohl

tcřnějSí Néiuec spasitelný reSp-k- t Ui vámi Viiél j in že zejména
A tak pomalil s bouře utišovaly pi" Proanshý 1 Mbé obra- - i jeho
a byly by ztiehly dM-d- když král jpozornosl

"
koiK-cni-- přisel k rozumu a řekl patriusii nikdy mbývá"
sí že je lépe když půjde LoIu édéil lirozanskv "M se ovS--

než aby musil jiti on sám Ui v Hi-i- - n- - bojíme ab- proto píce
tom strhla ho rfivoluec v Paříi lud" b'ie když ji na svou přitom
Za jiných okolnosti snad byla by ' iL upozorníme! IJozejdém- - se

událoHC takovú bolré Bavoráky ťdy dva a dva a vy si zatím

z klidu Ale pivními J'"t" "lodio hlapíka lam s tou

byla půda zúrodnéna lid jbeniekon tváří na starost"
naučil se ncuávidét vojsko aj "Aj- - ty fe ji patrné uhodl

vzdorovat policii a nebylo tedy (kdo to jest ?

třiko získati ho pro nové hnutí j "lost js- - in už viděl takovýeh
Kromě toho byl sc král svými ne-ptv- a znám j již po éi hu"

nichž hrozila revoluce Nemajíc
l st vojska postavila vláda proti
revoluci zas revoluci — Jako vše-ek- v

jiné hříchy polské Šlechty vy-

mstilo sc na ni i celém národě je-

jím nekřesťanské utlačování ro-

bot nického lidu selského Kbohý

chlup haličský uf Polák nebo Hu-sí- n

byl až dosud pány kruté uti-

skován Ki ulěji než u nás v době

před josefínskými patenty a před
nastolením Ferdinandu Dobrot
vého Poddaný člověk pány ce-

něn ní- - tuž dobytek a také s ním

podle toho zacházeno Nevolnictví
a robota s- - všemi svými hrůzami

vháněly lid v zoufalství a šibnou
nenávist' proti páriům liylo po-

třeba v hodit i do toho lidu licuvě
domnělého a nevzdělaného ba zv

jediné slovo aby lni pm-
ti pánům zfanatisováu

Pok niéování

Vyléčení za 0500
Dr Branaman Co zvU-ítu-

l nabídka
rfčení a o&otfeni bezplatná dokud ne

ocný nroí vylíien

Dary k sňatku
narozeninám a k jmeninám

Snubní prntťny zla 16 řetiy hdin
ky n (perky vAVbo drtibu Stříbrnř vi

diirkj a niic diamantové prstony gra
nulové a ini["rtovan6 eIkiíí nfittřniri a

jebli-- PliOPÁVAME ZA tovAuyí
i'KN'Y Na ví-- vám pi'uíw
Piitis i lenky o rennili

Oblinu) v mulém 113 jiui ]C ulica

Vtlkf'(ilťl"d tt pořtovní iisilly 1(':

věrni lil ulie

lo sc ji mu unikneme jvtu
za hranice byl by asi za námi lo- -

š le tu právě pojal jsem od-

vážný myšlénku s kterou i Wan- -

la souhlasila líyla to hrdinská
dívka statečná i vytrvalá jak ani

bych byl nikdy ti tušil — Kou-

sek v zoufalém strachu že mu jŽ
Utečeme pustil Sc Za liállli nepro-
zřetelně po naši stopě lesem pi

ložil jsem se tu do zálohy a kdvž

přišel srazil jsem ho rnnou holí
k eini Než se vpamatovat bv

sváán a odvlečen strunou do skal
kde jsme byli skoro bi í před

přepadením
Měli jste u t ubohého bidákil

jak sc tvářil když zase otevři I

oéi a viděl jsiu „i zaměnili
a on jc mým Za jiiteeiii

Pylo mi ho Iro liu líto ale ucsmél

jsem oí Sein svou soustrast" mu

projevili Kdvž jsem mu pohrozil
provazem kt-r- k vůli většímu
efektu jsem ji iiji ni na strom

jwiěal Se ZpovMatj A tu jsem s

doZědé Že Kulíšek llelliěl V ÚniV

slu pronásledovali nás ž- - mři
na zvéř vyšší za kterouž

by mu byla vyplacena vétSj umím

A touto zvěří byl hejtman Klínuj'
domnělý rakouský špchoim vlant-n-

však lišeni pruského ministru

jenž dával e od rakouské vlády
platit za lu že ji zrazoval"
Kurt in i Cehstina projevili
nad touto zprávou

"den piK-kejt- to není ještě
VŠe Telilo Kousek pověděl mi je- -

Stě věci jiné Hejtman Klhinp bvl

oním padouchem jnž za svých
mladých let v procesu proti

hraběnce davornické pro-

půjčil se za svědka a v oné hrozné

I FRED BRODEGAARD & CO— g t '
důstojnými kousky připravil o -- smál s- -

líroatisky 'poj-fnj- ť- - 'I V I

7
I tdy a vy ho zadržte dy aspoú měl

Irochu práce než zase na naši
iKt wmsns iiCDMMaiv

elktsibi lnul a st titMky IbDxev id ulOfs ho l v líialím ll'i j la ut

vžecklt ÚClti i lásku lidu ěímž i

stará slavná dynasíieká vérnost

ilnichovaDŮ vzala za své

ToC sc ví w iny kteří dříve
stopu přijde"
Hostinský provedl svou věc b

sli obratné a přátelé skutiěnějsme se byli marně namáhali aby Ohluchnutí
chom lo toho nchybttého lidtt při-jmoh- li odejiti nepozorované
vedli trochu života rieonomcniili í Ledovec jenž neměl v Praž Hučení y hlaví

místa kam by hlavy položil a tu

4fEzi~Vfl ASTn 11CAmvrWM)y " rítl1 v

Ia lV I ' r-f-
'lAiřfis-ncAvDmwiaDfo- Mp'

Z JT"- - ™— — ti

jsme pivních kravalu a po nich

maje ani peněz nazbyt neměl též Katarrfi
chuti jíti do hostince na noc při
jal mib rád pozťání Iíbalovo liro

zpráv 7 Paříži co nejlépe využit-kova- ti

V hospodách i kavár-

nách na ulicích í ve veřejných sa-

dech drželi jsiíuí lidové řkoly hlá-

sali jsme svobodu zvrácení vSech

starýcdi řádů a sociální reformy

1 A
HlCIILY MVTURCD inWood

BOTTLED IN BOND
zanský pak šel s Kortinem jenž se

byl pro první no v Praze ubyto- -

val v hotelu v Platýzu
Ceb-stin- nepokojena již dlou

ILERfS PUREIQÍEwmsKEvehon nepřítomností Kurt inu seděla ě
o®v najatém pokoji a čekala Po

vylíčeny gy
AŽ BUDETE ÚPLNÉ VYLÉtEK
ZAPLAŤTE NAáE rOPLATKY
m Molilo Atwttn 42 a Grver

Omnlia NVb [ííř: "Ml: jwem i

tarrh nosál hnlclni ialmlcúul a ithivtu
8 roků Nyní jn-- vyti--cu- Jmiu
viuaovíína díky niieelnlintCm od Ir
Cr&nbfiian t u"
Eá Barnes NVola ía píí-- : "Trl

ymm Iíatarrbm a Mttfénítn olilm-hni- i

znavši j ho zaklepání radostně
Stvndard Disttlunc Distributino Comu pospíšila vstříc

"Měla jsem již strach že ne

přijdcS!"
E I
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"A hle nejen že sám přicházím komedii jež matku vaši stálo Sté

stí celého život sehrál úlohu je& £ í"' Ůf'0Í "bnWÍ5Í

Když n&H policie a vojsko na jed-

nom místě rozehnali kcSIi jsme se

jinde ňlo to dost pomalu ale ko-

nečně jsmo ten lid který až dosud

nedovedl sc pro nic nadchnout! a
niěím ze svého klidu vyrušit i sc

nedal než zdražením piva od-

chovali tak žň ne dovede rozhoni-t- i

i pro jiné věcí A dne stojí
Mnichov ve znamení revoluce

Dne tam ovScm jefitě teěc v prou
dech pivo jež zase je lacinější
ale hrzj poteče i krev A

právě ve chvíli kdy věc začala

konečně zrovna podle mého vku-

su zjevil se pan Ledovec nu —

a já ne rozhodl jíti domů a nechat

"bodré Bavoráky aby i svou ro

:n i i "'"J
GiMAAKTtto o'iot au Puac roooKlrfhlní naduli mcrbffn htUuht

vedu ti i hosta jehož zajisté m ra-

dostí uvítáš "
Ač pološero Celcfítina ihned po-zna- la

Brozanského a srdečně ru-

ku inu podávajíc připustila aby

jmu svuuee n niucnee uu to hyl
jehož stopu jwin po léta pronásle
doval až pak jsem ji v Polsku nn- -

l

C4a _lobro ztratil!"
Fortin rozčileně uchopil příteleji objal i na čelo políbil — "Jsem

bí a IrdvinovH ncrooiT vMLay
krevní a chronické eborohý vylétl

lelny
Domáci léčeni zrovna tak pOnoViivé

Jako áiadovn W il pro blankety
pro domácí líčení doirvédtenl a litera-ratnr- n

vysvitloJki Branamanovo

rjtř
DR DRANAMAN CO

za ruku — "l'robúh víte to ji- - UIOM TMI PURI fOOO LAW ONLV "AU RVI' WHISKIf CAN Ul LAflELf O "PURf RVI"
přeec vás otec srdcem í podle do-

kumentu" zasmál se

"Tím jste! A živ i zdráv?" ra
stéf NeHklamal vás len Fousek?"

Nesklamal! X mél k tomu pří
dostné zvolala CVIestina ciny Naopak kajícné se mi do- -

"Živější než kdy dosud a také znftl on sám v onom neblahém 305 N Y Llfo Bldg OMAHA WEB

Loo Glass-Andrcos-
on Ilardwaro Go

prodává v Vilkim
lliiéeiw vyrálité a lakované plcch"t4 núřini — (Snovaný plech ''lezný
pWb a kovové zboij — rMtuatý dríit břebiky noxiřakň Kboži bicykly atret
n zbraní naboju n airtovní rioíl váehn driilut

9th and Harney Strcoti Omaha Neb

procesu byl — sveden hyv Elbin- -

bodu vybojovali nmi "
"Tak tedy začalo revoluční hnu-t- í

v Mnichově" končil mistr Lí-

hni vé vypravování "tak setkal

na zdraví mi neschází ač nejed-
nou mi o život běželo"
"de vidět že jste ruce

CHCETE NÉCO PBODATI'' Hl-- il

t li kupce vyplnit m Vám látí ní mu
cretn — iruliyiii svedki in jenž
způsobil že matka vaše při pro-- j Ion onnatiiku do dnsopiwa nníebo


